
UCHWAŁA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie projektu uchwały

Na podstawie art. 5b ust. 5 i ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz.   559 ze zm.) w zw. z § 7 ust.  2 i  § 11 ust.  1 uchwały Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego z  dnia  16 lipca  2020 r.  w sprawie  wyrażenia  zgody na  powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795 oraz z 2021 r. poz. 500) Młodzieżowa Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  wnoszenia  projektów  uchwał  przez
mieszkańców, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji projektów
uchwał  wnoszonych  przez  mieszkańców oraz  formalnych wymogów,  jakim muszą  odpowiadać
składane projekty.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
                                          Młodzieżowej Rady Miejskiej

                                                                                                        Aleksandrowa Kujawskiego
               
                                                                                                          (-) Kacper Wieczorkowski


